

Karnell ostaa Männistö Oy Metallituotteen

Teollisuus- ja teknologiayritysten pitkäaikainen ja sitoutunut omistaja, Karnell Group AB (publ) ("Karnell"), on ostanut suomalaisen Männistö Oy Metallituotteen (Männistö). Männistö on vuonna 1955 perustettu raumalainen perheyritys, joka on erikoistunut meriteollisuuden putkikannakejärjestelmiin. Männistön vuotuinen liikevaihto on noin 6 M€ ja kannattavuus hyvä. Yrityskaupalla odotetaan olevan vuositasolla positiivinen vaikutus Karnellin osakekohtaiseen tulokseen.

"Männistö on erinomainen lisäys Karnell-konserniin ja sopii strategiaamme hankkia perheomisteisia, niche-teollisuusyrityksiä, joilla on erikoistuotteita sekä kykyä tehdä vahvaa taloudellista tulosta. Yhtiön meriteollisuuden putkikannakejärjestelmiin ja eristetuiotteisiin liittyvä osaaminen täydentää nykyisiä liiketoimintojamme, ja näemme potentiaalia lisäkasvulle. Olemme innoissamme voidessamme toivottaa Männistön tiimin tervetulleeksi Karnell-konserniin", sanoo Karnellin toimitusjohtaja Petter Moldenius.

Männistö tunnetaan laadukkaista, standardoiduista ja räätälöidyistä tuotteistaan, erityisesti putkikiinnikkeistä ja kanavakannakkeista, sekä eristämiseen käytettävistä lukituslevyistä ja eristeporaruuveista. Yhtiö palvelee monipuolista asiakaskuntaa tarjoamalla sekä standardoituja että räätälöityjä ratkaisuja asiakkaiden erityistarpeisiin.

Omistajat Teppo ja Minna Kauppila kommentoivat: "Perheyrityksenä meille oli tärkeää löytää kumppani, joka kunnioittaa historiaamme ja osaamistamme. Karnellin vahvat näytöt niche-teollisuusyritysten tukemisessa sekä kasvun edistämässä tekivät heistä ihanteellisen valinnan Männistön tulevaisuuden kannalta. Olemme vakuuttuneita siitä, että tämä kumppanuus luo uusia mahdollisuuksia työntekijöillemme, asiakkaillemme ja tuotteillemme säilyttäen samalla toimintaamme ohjaavat ydinarvot."

Karnell on hankkinut 90,4 prosenttia Männistön osakkeista. Lisäksi Karnellilla on optio ostaa loput osakkeet. Nykyiset omistajat Teppo ja Minna Kauppila säilyttävät yhtiöstä 9,6 prosentin omistusosuuden. Toimitusjohtajana jatkaa Teppo Kauppila.

Männistö liittyy Karnellin Product Companies -liiketoiminta-alueeseen.

Lisätietoja:

Petter Moldenius, CEO Karnell Group AB (publ), Puhelin: +46 8 545 891 00

Tai verkkosivuiltamme: www.karnell.se

Tietoja meistä

Karnell on kasvuhakuinen teollisuusteknologiakonserni, joka ostaa ja kehittää pieniä ja keskisuuria tuoteyrityksiä sekä niche-tuotantoyrityksiä systemaattisella ja proaktiivisella yritysostostrategialla. Ikuisen omistajuuden horisontin ja hajautetun päätöksentekomallin avulla Karnell tarjoaa yrittäjille ja perheyrityksille pitkäaikaisen ja vastuullisen kumppanin. Yhtiön toiminta-ajatuksena on tunnistaa ja hankkia taloudellisesti houkuttelevia yrityksiä ja kehittää näiden liiketoimintoja konsernin työkaluja ja osaamista hyödyntäen. Konserniin kuuluu 16 yritystä Ruotsissa, Suomessa ja Isossa-Britanniassa. Karnell on listattu Nasdaq Tukholmassa.